mrio nomine quicquid volueritisp sine omni mea et

credam meorum contradictione quidem et spondeo

atque promitto me ego qui supra nominicus una cum

meos eredes tibi cui supra Petri tuisque eredibqu

aut cui tu dederis vel abere statueris istes dues pecies

de vites cum area ubi estanti qualiter supra legitur

et est conpreenses in integruma ab omni omine de.

rami-ej quit si defendere non potuerimusj aut si vobis

exinde aliquid per quodvis genium subtraere que

sierimusj tunc in dublum vobis eadem venditay ut

supra legituiy restituamusj sicut pro tempore fuerint

meliorata aut valuerint sub extimacione in consimile

loco. lit nec licead ullo tempore nolle quod voluitp

sed quod a me semel factum vel conscriptum est.

sub jusjurandum inviolabiliter conservare promitto

cum stipulacione subnixxag et nichil mihi ex ipsum

precium aliquid redebere dixi

Actum in predicto loco Paonis feliciter.

Signum jr manus suprascripto bominicii qui anc

cartulam vindicionis fieri rogavijet suprascripto precio

accepit et eique relecta est.

Signum i- i- i- manibus Mannoni filius quondam

item Mannonip et lohanni filius quondam Sislardix seu

Petri filius quondam valesij omnes legem viventes

romanaa testis

Signum i i- manibus lloperti filius quondam Si

selbertii et Pranconi filio Petrii testis
i- liigo retbaldus notarius sacri palaciiji scriptor

hujus cartule vindicionisj post tradita complevi et dedi.

nccccxm

Ann. asa la septembris

Petrus Adreverti filius e loco Paoni vineas duas

vendit Smidoni presbytero flia Pominici ex eo

dem vico fil.

iiz autographo in Archn s. fidelis MedioL

Posm

i- ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

christi lercius otto gracia llei imperator augustuss

anno imperii ejus neo propicio ic in ltalia primol

terciodecimo die mensis setemberp indictione nona.

constad me Petrus filius quondam Adreverti de loco

Paonij qui professo sum ex nacionem meam legem

vivere romanaj acepisemj sicuti et presencia testium

accepi ad te Smidus presbiter filio nominici de loco

Paonis argentum denarios bonos per numerum duodec

cim denarios solidos viginti finitum precium pro pecias

duas de vitesj cum area ubi exstanti juris mei. quam

abere viso sum in loco et fundo Pavonis. Prima pecia

de vites in jam dicto loco Pavonis est per numerum

fosas arborum vinearum centenarias septemg coerit

tam ad ipses coerencies decernitur de tribus vitesj

qui pertinet de corte Pauniss et da quarta parte via.

Secunda pecia de vites a locus ubi Serra diciturj

fli vedi la nota alla carta prccedente

b

narias quinqueg coerit ei da una parte qui Pemnet

de eadem corte Pavonisa et de alia parte vites. qui

pertinet de alia similiter corte Ponciauo. et da tercia

parte vites cui supra llominici venditor meoa et da

quarta parte vites sancti Michaelisl sibeque alii sunt

coerentes. que autem suprascriptes dues pecies de

vites cum areas suarum juris mei in eodem loco et

fundo Paoni supra dictis. una cum accessione et in

gressores suarumy cum Superiores et inferiores sues.

et sicut supra mensura et coerencias legitur in inte

gruma ab ac die tibi cui supra Smidoni presbiter pro

suprascripto precio vendo. trado et mancipo. nulli

alii venditesa donatesi alienatesi obnossiates vel tra

dites nisi tibig et facies exinde a presenti die tu et

cui tu dederis jure proprietario nomine quicquid vo

lueritisp sine omni mea net eredum meorum contra

dictione quidem et spondeo adque promitto me ego

qui supra Petrus una cum meos eredes tibi cui supra

Smidoni presbiter tuisque eredibqu et cui vos de

deris vel abere statuerisa istes dues pecies de vites

cum areas suaruml qualiter supra legitur et est com

preenses totesa sicut supra legitur in integrumi ab

omni omine defensare promittog quod si defendere

non potuerimusa aut si vobis exinde aliquit per quodvis

genium subtraere quesierimusy tunc in dublum eadem

venditaj ut supra legiturj vobis restituamusj sicut pro

tempore fuerint meliorata aut valuerint sub extima

cione in consimile loco. lit nec mihi licead ullo tem

pore nolle quod voluitj set quod a me semel factum

vel conscriptum estj sub jusjurandum inviolabiliter

conservare cum stipulacione subnixxag et nichil ex

ipsum precium aliquit reddebere dixi

Actum in jam dicto loco Paonis feliciten

Signum i- manus suprascripto Petrii qui anc car

tulam vindicionis fieri rogaviy et suprascripto precio

accepi. et eique relecta est.

Signum i- i- i manibus Manni filius quondam item

Mannoni et lohannis filius quondam Sislardii atque

Petri filius quondam valexiy omnes legem viventem

romanat testis

Signum i i- manibus lioperti filius quondam Si

selbertia et Pranconi filio Petrip testis

i- ligo letbaldus notarius sacri palacii. scriptor

hujus cartule vindicionisi post tradita complevi et dedi.

occccxx

.

Ann. gse mense octobri.

Sulla gregorii l/ PP. pro monasterio ticinensi

s. Petri in coelo aureoy qua jura ipsius cocnobii

conjrmantun

lix apographo mea xu in Arclu s. fidelis Mediol

Poiuio

gregorius episcopus servus servorum nei nilectiss .

simo filio Azoni venerabili abbati monasterio beatorum

apostolorum Petri et Paulii quod appellatur celum

aureumj posito juxta ticinensem civitatema et per te
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in cunctis successoribus tuis abbatibus in perpetuum a pontificum Si quis autem temerario ausuq quod fieri

hesiderium quod religiosorum prepositorum et san

ctorum locorum stabilitate permanere monstratp sine

aliqua est neo auctore dilatione perficiendunn et quo

cieus in suae utilitatis commodis nostrorum assenSum

et solitae apostolicae auctoritatis exposcitur presidiumj

ultro benignitatis intuitu nos convenit subvenirej et

rite pro integra securitate ex ratione solidarep ut ex

hoc nobis quoque potissimum premium a conditore

omnium neo in sidereis arcibus conscribatur. lit

ideo quia postulastis a nobis ut prefatum monaste

rium apostolice auctoritatis serie muniremusa et omnia

ejus pertinentia perenni jure ibidem inviolabiliter per

manendo coufirmaremusy et ut absque omni jugo seu

ditione cujuscumque persoue constabilire nostri pri

vilegii paginaj sicut olim fuitj corroboraremusg propte

rea tuis flexi precibus. ob interventu domui invictissimi

tercii ottonis imperatoris augusti cjusque remedium

animaej per hujus nostrae auctoritatis privilegium sta

tuentes decernimusj ut cuncta loca urbana vel rusticar

idest cortesj massasi salasp castellaj casales. viueasi

terrasl diversaque predia culta vel incultaj cum de

cimis suisa colonis vel colonabusy servis et ancillis et

aldionibuss quae ab aliquibet fidelissimis christianis

eidem monasterio concessa sunt. vel quae etiam per

aliqua munimina ad eundem pium locum pertinere

videntura cum magna securitate quietus debeas pos

siderej et per te universi successores tui abbates im

perpetuum ita ut nullus dux. marchioe comes seu

qualibet magna parvaque persona ipsum monasterium

de prefatis oumibus rebus et decimisz quae inibi per- c

tinere videnturj audeat invadereq molestare vel inquier

tare . nec non sub divini judicii promulgationes con

firmatione et anathematis interdictioue corroborantes

decernimusy ut nullus episcopus seu quilibet sacer

dotum vel aliqua persona in eodem venerabili cenobio

pro aliqua ordinatioue seu pro synode sive consecra

tione ecclesiej presbiterorum vel diaconorum. missa

rumque celebrationei nisi ab abbate ejusdem loci

invitatus fueritz venire presumatg sed liceat monachis

ipsius loci cujuscumque voluerint honoris gradus susci

perej ubicumque libitum fueritz abbates namquep qui